
 
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
 

Goodea Consulting s.r.o. 
se sídlem: Žitavského 496, 156 00 Praha 5 

IČO: 03481301 
DIČ: CZ03481301 

spisová značka vedená u Městského soudu v Praze: 
C 231923 

zastoupená: Ing. Milanem Rubešem, PhD., jednatelem společnosti 
kontaktní email: Milan.Rubes@goodea.eu 

 
-dále jen „Dodavatel“ na straně jedné-  

 
 

a 
 

 
 TESCO SW a.s.  

se sídlem: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 25892533 

DIČ: CZ25892533 
Spisová značka vedená u Krajského soudu v Ostravě: 

 B 2530 
zastoupená: RNDr. Petrem Zemanem, MBA, místopředsedou představenstva a Ing. 

Svatoplukem Benešem, MBA, členem představenstva 
kontaktní email: 

 
-dále jen „Zadavatel“ na straně druhé- 

 
 
 

tuto 
 
 
 

smlouvu o poskytování vzdělávacích služeb 
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

(Občanský zákoník) 
 
 

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy (dále jen Smlouva): 



 
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

I. 
PREAMBULE 

 
1. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto Smlouvu, plnit veškeré 

povinnosti vyplývající jim z této Smlouvy a provádět veškeré úkony a jednání dle této 
Smlouvy.  
 

2. Smluvní strany tímto dále prohlašují, že tato Smlouva je uzavírána v souvislosti se 
vzděláváním zaměstnanců společnosti Tesco SW a.s. financovaným z Evropské sociálního 
fondu, Operační program Zaměstnanost. Zadavatel provedl dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek zadávací řízení k veřejné zakázce „POVEZ II – Vzdělávání 
zaměstnanců TESCO SW a.s. v oblasti IT IV“ na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je 
uzavřena na základě výsledku Zadávacího řízení. Dodavatel prohlašuje, že se náležitě 
seznámil se všemi podklady, které byly součástí Výzvy k podání nabídek a které stanovují 
požadavky na předmět plnění této Smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splnění všech 
jeho závazků podle této Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu 
Smlouvy a Výzvy k podání nabídek jsou stanovena tato výkladová pravidla: 
 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou 
tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený Výzvou k podání nabídek; 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Výzvy k podání nabídek; 

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Výzvou k podání nabídek 
budou mít přednost ustanovení Výzvy k podání nabídek. 

 
II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Touto Smlouvou se smluvní strany dohodly na poskytnutí vzdělávacích služeb 
specifikovaných v článku III. této Smlouvy. 

 
III. 

PŘEDMĚT A ZPŮSOB PLNĚNÍ 
 

1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je zajištění komplexních lektorských a 
vzdělávacích služeb pro vzdělávací aktivitu: POVEZ II – Vzdělávání zaměstnanců 
TESCO SW a.s. v oblasti IT IV – ČÁST II – TOGAF Foundation a Certified (dále jen 
„Vzdělávací aktivita“).  
 

2. Vzdělávací aktivita bude poskytována v termínu 9. 11. – 13. 11. 2020. Tento termín 
bude projednán odpovědným zástupcem Dodavatele s pověřenou osobou Zadavatele 
alespoň 21 dní před realizací Vzdělávací aktivity. 
 
 

3. Dodavatel tímto prohlašuje, že Vzdělávací aktivitu bude realizovat pouze v pracovních 
dnech v době mezi 8 a 17 hod. 



 
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

 
4. Místem pořádání Vzdělávací aktivity budou prostory zajištěné Dodavatelem: objekt 

Butterfly, Pernerova 691/42, Praha 8 – Karlín (západní nebo severní vchod; místnost 
bude účastníkům upřesněna na recepci ve 4. patře).  

5. Dodavatel se tímto zavazuje v průběhu vzdělávací aktivity zajistit prokazatelnou denní 
evidenci: 

o docházky zaměstnanců, kteří se účastní vzdělávací aktivity, a to s uvedením 
počtu hodin, v nichž se jednotliví zaměstnanci vzdělávací aktivity zúčastnili 

 
o vzdělávací aktivity, a to minimálně v rozsahu: datum, hodina začátku a konce, 

téma, počet hodin vzdělávací aktivity, jméno osoby provádějící přípravu či 
ověření získaných znalostí a dovedností. 

 
6. Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat na všech dokumentech spojených s touto 

Vzdělávací aktivitou povinnou Publicitu projektu (logo a text: Podpora odborného 
vzdělávání zaměstnanců II reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053). 
 
 

7. Dodavatel se tímto zavazuje zaslat Zadavateli po ukončení Vzdělávací aktivity do 10 
kalendářních dnů závěrečný protokol. 
 

8. Dodavatel se tímto zavazuje vystavit absolventům Vzdělávací aktivity osvědčení o 
jejím absolvování. Osvědčení bude obsahovat výše specifikovanou povinnou Publicitu 
projektu, a pokud tak nebude možné, bude k němu připojena samostatná příloha. 
 

9. Dodavatel se tímto zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících 
se Zadavatele, o nichž se při plnění této Smlouvy dozvěděl, a které se týkají provozu, 
pracovních metod, technických postupů a dalších skutečností majících charakter 
obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník bez ohledu na to, zda o nich byl druhou smluvní stranou informován nebo se je 
dozvěděl z vlastní činnosti. Veškeré tyto uvedené informace jsou považovány za 
důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy. 
 

10. Dodavatel tímto prohlašuje, že Vzdělávací aktivita bude realizována lektorem, který 
splňuje technické kvalifikace (popřípadě lektorem se stejnou nebo vyšší kvalifikací). 
 

11. Dodavatel se tímto zavazuje uchovávat veškeré dokumenty a účetní doklady související 
s realizací vzdělávací aktivity v souladu s platnými právními předpisy ČR, zejména v 
souladu s § 44a odst. 8 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, a to nejméně 
po dobu 10 let od doby ukončení vzdělávací aktivity, přičemž lhůta 10 let se počítá od 
1. ledna roku následujícího po roce, v němž byla vzdělávací aktivita ukončena. 
 

12. Dodavatel se tímto zavazuje zajistit nakládání s osobními údaji o zaměstnancích, kteří 
se účastní vzdělávací aktivity, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení EU 2016/679 ze dne 
27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se týkají 



 
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

provozu, pracovních metod, technických postupů, skutečností mající charakter 
obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012Sb., občanský 
zákoník a všech dílčích skutečností rozhodných pro činnost druhé smluvní strany, bez 
ohledu na to, zda o nich byl druhou stranou informován nebo se je dozvěděl z vlastní 
činnosti. Veškeré tyto informace jsou považovány za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti 
trvá i po ukončení smlouvy. 
 

IV. 
ODMĚNA ZA POSKYTOVANÁ PLNĚNÍ A DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Cena za poskytnutí Vzdělávací aktivity Dodavatelem dle této Smlouvy činí 61. 800 Kč 

(slovy: šedesát jeden tisíc osm set korun českých). K takto sjednané odměně bude 
připočtena zákonná DPH. Takto uvedená cena je stanovena za jednoho účastníka 
školení.  

 
2. Shora uvedená cena bude Dodavateli Zadavatelem uhrazena na základě daňového 

dokladu vystaveného Dodavatelem po poskytnutí Vzdělávací aktivity. Splatnost 
daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení.  
 

3. Daňový doklad vystavený Dodavatelem musí (kromě zákonných náležitostí) obsahovat:  
 
- název a číslo projektu ve tvaru: „Vzdělávací aktivita byla spolufinancována z 

prostředků projektu POVEZ II, reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 z OPZ“ 
- název Vzdělávací aktivity 
- počet účastníků 
- přesný termín realizace Vzdělávací aktivity  

 
 

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Zadavatel může odstoupit od této Smlouvy v případě, pokud nebude mezi Zadavatelem 

a Úřadem práce ČR podepsána dohoda o poskytnutí příspěvku na realizaci Vzdělávací 
aktivity a v důsledku toho Zadavatel neobdrží předpokládanou dotaci na realizaci 
Vzdělávací aktivity.  
 

2. Dodavatel si tímto vyhrazuje právo na změnu termínu konání Vzdělávací aktivity 
v případě zásahu vyšší moci (např. zdravotní indispozice školitele). 
 
 

3. Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající a v této Smlouvě neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Veškeré změny či doplňky k této 
Smlouvě je možné činit pouze prostřednictvím písemných dodatků. 

 
4. Veškeré písemnosti, které si Smluvní strany v souvislosti s touto Smlouvou budou 

vyměňovat, budou doručovány osobně, e-mailem nebo doporučenou poštou na adresu 
smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy, pokud příslušná smluvní strana 
písemně neoznámí druhé smluvní straně změnu této adresy.  V případě písemnosti 



 
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

doručené poštou adresátovi platí za den doručení den uvedený na potvrzení o doručení, 
v případě, kdy adresát od pošty zásilku nepřevezme, považuje se tato za doručenou pátý 
den po jejím podání k poštovní přepravě. 
 

5. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí této Smlouvy je Specifikace předmětu zakázky. 
 

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech a nabývá účinnosti okamžikem podpisu 
poslední smluvní stranou. 
 

 
 
V Praze dne  
 
 
 
……………......................    …………………….……………………. 
 
Goodea Consulting s.r.o.    TESCO SW a.s. 
za: Ing. Milan Rubeš, PhD., jednatel  za: RNDr. Petr Zeman, MBA 
  místopředseda představenstva  
 
 
 
 
   …………………….……………………. 
    TESCO SW a.s. 
    Ing. Svatopluk Beneš, MBA 
    člen představenstva     
  
  



 
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

 
PŘÍLOHA 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  
 
Předmětem zakázky je realizace školení pro zaměstnance TescoSW 

Název kurzu: TOGAF Foundation a Certified  

Cíl: Porozumění metodice zvané TOGAF, která je mezinárodně uznávaná jako jeden ze 
standardů, který popisuje způsoby jak strategicky a dlouhodobě řídit a plánovat podnikovou 
architekturu v organizaci s využitím „best practices“.  

Náplň kurzu: Obsahem kurzu budou následující oblasti 

• Enterprise architektura, úvod do TOGAFu, úvodní fáze ADM 
• Fáze ADM, techniky a doporučení, Content farmework 
• Referenční modely, Capability framework, Architecture Governance 
• Preliminary a Architecture Vision podrobně, případové studie 
• Techniky, content metamodel podrobně, případové studie, zkouška  

Bližší charakteristika: Cílem vzdělávání je, aby se zaměstnanci naučili procesy plánování 
projektů na tvorbu, vývoj a realizaci podnikové architektury, kontrolu a řízení realizačních 
projektů a změn z pohledu Business/ICT architektury. Dále, aby získali informace o všech 
doménách podnikové architektury – business procesy, aplikace, data a technologie.  Cílem je 
také zaměstnance naučit, co je nutné řešit a jak toho dosáhnout a jaké výstupy generovat, aby 
byly užitečné.  

Počet účastníků: 1  

Způsob školení: Vzdělávací program vedený výlučně odborníkem z praxe – externím 
lektorem. Vzdělávací program bude realizován prezenční formou vzdělávání, kdy primární 
formou bude frontální přednáška, sekundární formou další interaktivní metody – diskuze, 
prezentace účastníků k tématu, řešení případových studií, procvičování úloh, apod.  

Ukončení školení: Závěrečný test, jehož výstupem bude osvědčení o absolvování kurzu.  

Rozsah výuky v hodinách: 40 (včetně závěrečného testu),  
z toho teorie – 39,00 hodin, praxe – 00,00 hodin a ověření znalostí 1,00 hodin. 

Počet školicích dnů: 5 (včetně závěrečného testu)  

Ověření znalostí v hodinách: 1 

Kurz bude zakončen mezinárodně uznávanými certifikačními zkouškami TOGAF L1 
Foundation a L2 Certified (certifikáty vydané The Open Group).  

      


		2020-03-23T15:41:13+0100
	Milan Rubeš


		2020-03-30T12:57:10+0200
	Ing. Svatopluk Beneš, MBA


		2020-04-02T08:31:56+0200
	RNDr. Petr Zeman, MBA




